

	<p>wychowawczych (do roku po opuszczeniu),</p> <p>5. <i>matki przebywające w domach samotnej matki,</i></p> <p>6. <i>osoby młode opuszczające zakłady karne lub areszty śledcze (do roku po opuszczeniu).</i></p> <p>Grupa ta nie może zostać objęta wsparciem w ramach projektów konkursowych. W pozakonkursowych oraz realizowanych przez OHP zgodnie z SZOOP osoby mogą brać udział.</p> <p>Za SZOOP PO WER:</p> <p><i>Działanie 1.1.1 i 1.1.2 Grupa docelowa:</i></p> <p><i>osoby młode w wieku 18-29 lat bez pracy, zarejestrowane w PUP jako bezrobotne (dla których został ustalony I lub II profil pomocy), które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu - tzw. młodzież NEET</i></p> <p><i>Działanie 1.2.1 i 1.2.2 Grupa docelowa:</i></p> <p><i>Osoby młode, w tym niepełnosprawne, w wieku 15-29 lat bez pracy, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu - tzw. młodzież NEET, w tym w szczególności osoby niezarejestrowane w urzędach pracy, z wyłączeniem grupy określonej dla trybu konkursowego w poddziałaniu 1.3.1.</i></p> <p>Jednocześnie w specjalnie dedykowanym dla tej grupy konkursie (POWR.01.03.01-IP.03-00-002/15) ogłoszonym przez MRPIPS żaden podmiot z województwa podkarpackiego nie otrzymał dofinansowania.</p> <p>Na 67 projektów tylko 18 ma budżet powyżej miliona, żaden powyżej 2 mln. W połączeniu z pobieżną analizą Beneficjentów pozwala postawić hipotezę:</p> <p>Znikoma część Beneficjentów realizuje projekty ogólnopolskie w tym skierowane do osób z Podkarpacia. (propozycja weryfikacji hipotezy została określona w działaniach)</p> <p>Tym samym grupa przypisana do działania 1.3. „Wsparcie osób młodych znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji zamieszkująca województwo podkarpackie znalazła się w szczególnej sytuacji i ma ograniczone możliwości aktywizacji zawodowej w ramach PO WER.</p>
<p>Działanie/ Działania</p>	<p>Działanie1. : Analiza danych w SL2014-2020 pod kątem weryfikacji istnienie „białych plam” czyli obszarów (poziom województwo) których mieszkańcy nie są objęci wsparciem.</p> <p>Dokładnie sprawdzenie ile osób zamieszkujących Podkarpacie zostało do tej pory objętych wsparciem w ramach poddziałania 1.3.1</p> <p>Działanie 2: Wprowadzenia zmiany w zapisach SZOOP, które pozwolą w projektach konkursowych (poddziałanie 1.2.1 oraz 1.2.2) objąć wsparciem tę grupę osób.</p>